
 
Avviso di appalto aggiudicato 

 
 
Oggetto dell'appalto: 
PROCEDURA TELEMATICA APERTA IN AMBITO NAZIONALE PER LA CONCESSIONE DEL SERVIZIO 
CENTRO ESTIVO COMUNALE PER MINORI DAI 3 AI 14 ANNI FREQUENTANTI LE SCUOLE 
DELL’INFANZIA, PRIMARIE E SECONDARIE DI PRIMO GRADO DEL COMUNE DI SETTIMO TORINESE 
(TO) PER GLI ANNI 2022, 2023 E 2024, OLTRE EVENTUALE RINNOVO PER ULTERIORI TRE ANNI 
(CIG 9158891BF1) 
 
 
 
Amministrazione Aggiudicatrice: 
UNIONE DEI COMUNI NORD EST TORINO con sede in via Roma 3, 10036 Settimo Torinese (TO) 
Oggetto: 
Procedura telematica aperta in ambito nazionale per la Concessione del Servizio centro estivo 
comunale per minori dai 3 ai 14 anni frequentanti le Scuole dell’infanzia, primarie e secondarie di 
primo grado del Comune di Settimo Torinese (TO) per gli anni 2022, 2023 e 2024, oltre eventuale 
rinnovo per ulteriori tre anni (CIG 9158891BF1) 
Importo a base d’asta: 
Il valore economico complessivo presunto per il periodo dei tre anni 2022, 2023 e 2024 è stimato 
in € 345.000,00 (IVA esclusa), quale importo a base d’asta soggetto a ribasso 
CPV: 85312110-3 
Procedura: aperta in ambito nazionale, ai sensi degli articoli 36, comma 9, 58 e 60 del D.Lgs. 
50/2016 
Offerte ricevute: n. 2 
Aggiudicatario:  
COOPERA UISP S.C.S.D. (Società Cooperativa Sportiva Dilettantistica), con sede in via Nizza n. 102 a 
Torino (Partita IVA 07439100012) 
Valore finale dell’appalto:  
€ 324.300,00 Iva esclusa 
Data aggiudicazione: 13/05/2022 
Subappalto: No 
Organismo responsabile delle procedure di ricorso: 
Tribunale Amministrativo Regionale del Piemonte – corso Stati Uniti n. 145, 10128 Torino. 
Presentazione del ricorso:  
30 gg. da data ricezione comunicazione ex art. 76 del D.Lgs. 50/2016. 
 
Settimo Torinese, 16/05/2022 
 
Il Responsabile del Procedimento: dott.ssa Laura Rosso 


